PLAN DOCHODOW BUDZETOWYCH

Zatgcznik nr 1

do Zarzadzenia 0050.12.2022
Burmistrza Ttuszcza z dnia 20 stycznia 2022 roku

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresc

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

751

Urzedy naczelnych organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sagdownictwa

4 004,00

7 332,00

11 336,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatéw i
sejmikow wojewddztw, wybory wojtéw,
burmistrzéw i prezydentéw miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewddzkie

0,00

7 332,00

7 332,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00

7 332,00

7 332,00

Razem:|

96 369 587,26

7 332,00

96 376 919,26




